
DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 19-04-2011  -  pag. 1  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

CC oommuu nnee   ddii   CC aammpp oorroott oonn dd oo  dd ii   FFii aasstt rroonn ee   
Provincia di Macerata 

66 2200 2200   PP .. zz zz aa   SS .. MMaarr cc oo ,,   11  (  00 7733 3399 0077 1155 33  Ê  00 7733 3399 0077 3355 99 P.Iva 00243720430  
 

 
 
 
 

 
 
 

DELIBERA NUMERO 53 del 19-04-2011 
 

 
 

OGGETTO: ELEZIONI CONSIGLIO PROVINCIALE E DEL PRESIDENTE DELLA 
PROVINCIA DEL 15/16 MAGGIO 2011 - RIPARTIZIONE ED 
ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA 
INDIRETTA. 
 
 
 
 
 
 

L'anno   duemilaundici  il giorno   diciannove  del mese di aprile , alle ore 12:00, 

nella Residenza Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, 

si è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei signori:  

 
DILETTI GIORGIO   SINDACO P 

TONDI EMANUELE   VICE SINDACO P 

ROSELLI LEONARDO   ASSESSORE P 

ZAMPERA MERI   ASSESSORE P 

MICUCCI MASSIMILIANO   ASSESSORE P 
 
Assegnati n.  4 In carica n.  5 Presenti n.      5  Assenti n.      0 

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Dott.ssa SERAFINI 
GIULIANA 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il 
Sig. DILETTI GIORGIO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta 
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.  
 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 19-04-2011  -  pag. 2  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Vista la seguente proposta di delibera dell’Ufficio Elettorale; 
 
 Richiamata la propria precedente Deliberazione n.  46 del 14/04/2011 esecutiva, 
con la quale vennero stabiliti e delimitati gli spazi per le affissioni di materiale di 
propaganda da parte di coloro che non partecipano direttamente alla competizione 
elettorale per l’elezione del “CONSIGLIO PROVINCIALE E DEL PRESIDENTE 
DELLA PROVINCIA” con proprie candidature; 
 
 Vista la propria odierna deliberazione n. 52 del 19/04/2011, con la quale sono stati 
assegnati gli spazi per la propaganda diretta; 
 
 Viste le domande pervenute nei termini di legge per l’assegnazione degli spazi di 
cui sopra; 
 
 Vista la legge 4 aprile 1956 ,n. 212; 
 
 Vista la legge 24 aprile 1975, n. 130; 
 
 Viste le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno; 
 
 Con voto unanime reso per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 
1. Di ripartire ciascuno degli spazi delimitati con la deliberazione richiamata in premessa, 

in n. 10 sezioni aventi le dimensioni di ml. 0,80 di base per ml. 1,00 di altezza, 
provvedendo alla numerazione di queste da sinistra verso destra, iniziando dall’alto; 

2. Di assegnare le singole sezioni ripartite come al prospetto allegato A). 
 

Visto il seguente parere richiesto ed espresso sulla suindicata proposta di deliberazione, 
ai sensi dell’art. 49, primo comma, del T.U. n. 267/00: 

a) Responsabile servizio interessato: favorevole; 
 
Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano,  
 

DELIBERA 
 

- Di approvare la suindicata proposta di deliberazione; 

- Di dichiarare il presente atto, riscontrata l’urgenza, immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134, quarto comma del T.U. n. 267/00. 

 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 19-04-2011  -  pag. 3  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

COMUNE DI CAMPOROTONDO DI FIASTRONE 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
 
UFFICIO :  
Proposta N. 47 del 18-04-11 
 
================================================================ 

Alla Gunta Comunale         SEDE 
 

================================================================ 
Oggetto:   ELEZIONI CONSIGLIO PROVINCIALE E DEL PRESIDENTE DELLA 
PROVINCIA DEL 15/16 MAGGIO 2011 - RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE 
DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA INDIRETTA. 

 
================================================================ 
Si trasmette per l'esame la seguente relazione, ai sensi art. 49, T.U. n. 267/2000. 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA TECNICA 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
PER QUANTO CONCERNE LA REGOLARITA' CONTABILE 
 
VISTO: Si esprime parere Favorevole 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 

 
================================================================ 
VISTO: Per la conformità amministrativa dell’atto si esprime  
    Parere: Favorevole 

IL SEGRETARIO 
f.to Dott.ssa GIULIANA SERAFINI 



DELIBERA DI GIUNTA n. 53 del 19-04-2011  -  pag. 4  -  CAMPOROTONDO di FIASTRONE 

 
Approvato e sottoscritto : 

 
Il Segretario  Il Presidente 

f.to SERAFINI GIULIANA  f.to DILETTI GIORGIO 
 

 

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE 
 
- che la presente deliberazione: 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Comunale dal 19-04-2011 ove rimarrà esposta per quindici 
giorni   consecutivi. 
 
[ ] E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio telematico sul sito ufficiale del comune 
(www.comune.camporotondo.mc.it) il 19-04-2011. 
 
[ ] E’ stata comunicata, con apposito elenco, ai Signori Capigruppo Consiliari così come 
prescritto dall’art. 125, del Testo Unico numero 267 del 18/08/2000; 
 
 

Camporotondo di Fiastrone  Il Responsabile dell’Ufficio 
Li, 19-04-2011 f.to Consoli Rita 

 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 

Che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva: 
 
-[ ] il 19-04-2011 essendo immediatamente esecutività 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to SERAFINI GIULIANA 

_______________________________________________________________________________________ 
È copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, li 19-04-2011 

Il Segretario Comunale 

SERAFINI GIULIANA 
 


